２０１８年９月６日

各 位

                         会 社 名 日 立 造 船 株 式 会 社

                         代 表 者 名 取締役会長兼社長 谷 所   敬

                         （コード番号 7004 東証第１部）

                         問 合 せ 先 総務部長 岩 本  浩

                               TEL(06)6569－0013

台風 21 号による暴風雨の影響に関するお知らせ

 このたびの台風 21 号の暴雨風により、被災された皆様には、心よりお見舞い申しあげます。

今回の台風による現時点での当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人的被害

人的被害はございません。

２．工場の被害状況

当社の堺工場および築港工場において、一部建屋の損傷の被害が生じていますが、生産設備に大き

な被害はございません。

３．業績への影響

今回の台風による業績への影響につきましては、大きな影響を与えると見込まれる場合には、速や

かに開示いたします。

以 上